AVISO DE LICITAÇÃO - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

O MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO BOM JESUS/MG, através de seu pregoeiro,

torna público que fará realizar Processo Licitatório nº 092/2020 – Pregão Presencial

nº 032/2020. Tipo menor preço por item. Objeto: Contratação de Empresa

Especializada para Prestação de Serviços Técnico Profissional para Suporte e

Manutenção do Sistema de Atenção Básica da Saúde E-SUS, para atender à

solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. Entrega e abertura dos envelopes no dia

18/05/2020 as 09h00min. Edital e maiores informações na sede da Prefeitura na Rua

Doze de Dezembro, 347, tel: (35) 3432-1122, site:

www.corregodobomjesus.mg.gov.br ou pelo e-mail:

compras@corregodobomjesus.mg.gov.br. Córrego do Bom Jesus, 29 de abril de 2020

– Reinaldo Alves Tanikava – Pregoeiro